
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2400007278 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2400007278

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di

Sottorubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di rettifica - Asta pubblica n. 18/2024 - Alienazione di immobili di

proprietà della Città di Torino

CITTÀ DI TORINO

Divisione Contratti, Appalti ed Economato

Unità Operativa Appalti di Servizi e Forniture

Sede amministrativa: piazza Palazzo di Città n. 1 - 10122 Torino (TO), Italia

Codice Fiscale: 00514490010

In data 12 Aprile 2024 è stato pubblicato il bando di gara relativo a AVVISO

DI ASTA PUBBLICA N. 18/2024 “ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA’ DELLA

CITTA’ DI  TORINO - 17 LOTTI” sulla Gazzetta ufficiale V Serie Speciale -

Contratti Pubblici n.43 del 12 aprile 2024.

Con DD 2248 del 16 aprile 2024 sono state approvate le seguenti modifiche al

Disciplinare di Asta pubblica 18/2024 approvato con DD  n. 2083/2024 del 9

aprile 2024.

La procedura di alienazione per il Lotto n.6 (Fabbricato sito in Torino, via

Castelgomberto n.75) è stata revocata.

Gli allegati nn. 5 (Scheda Tecnica Patrimoniale del Lotto sito in via

Pessinetto 36/A), 9 (Scheda Tecnica Patrimoniale del Lotto sito in via

Cravero 4-6) e 15 (Scheda Tecnica Patrimoniale del Lotto sito in via

Bellardi, prossimità civico 71)al disciplinare di gara sono stati sostituiti

con gli Allegati nn.5a,9a e 15a al disciplinare di gara al fine di sanare

errori materiali in essi contenuti.

Ciò premesso ai documenti dell’asta pubblica in oggetto si apporta la

seguente

RETTIFICA:



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

1. Eliminazione del Lotto n.6 (Fabbricato sito in Torino, via Castelgomberto

n.75) dall’elenco dei beni oggetto della procedura di alienazione n.18/2024.

2. Sostituzione degli allegati nn.5,9 e 15 al disciplinare di gara con i

corretti  allegati nn. 5a,9a e 15a.

Infine si precisa che la deliberazione del Consiglio Comunale che autorizza

la procedura di vendita risulta essere la n. 837 del 18 Dicembre 2023 anziché

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 189 del 17 Aprile 2023.

Restano ferme e invariate le altre disposizioni contenute nei documenti di

gara.

Torino, 17 Aprile 2024

La dirigente della Divisione Amministrativa Patrimonio

dott.ssa Margherita Rubino


